Tecnología y Movilidad *
Iber3® es marca registrada de Ibergex SA de CV
C/Río Misisipi #49, piso 14, int.1402                                                                                                                           Tel. (+52) 55 4164 3223
Col.Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc                                                                                                                           info@buzon.ibergex.mx
06500 Cd de México                                                                                                                                                                  www.ibergex.mx
Especificaciones
  PUERTOS E INTERFACES
  Alimentador de energía para tarjeta madre   24-pin ATX
  PESO Y DIMENSIONES
  Altura   86 mm
  Profundidad   140 mm
  Ancho   150 mm
  CONTROL DE ENERGÍA
  Corriente máxima de entrada (@110V)   20 A
Fuente de Poder Getttech
FG500WBX, 20+4 pin ATX, 500W
GETTTECH
FG500WBX
Principales características:
Potencia nominal :  500 W
Factor de forma :  ATX
Alimentador de energía :  24-pin ATX
Tecnología y Movilidad *
Iber3® es marca registrada de Ibergex SA de CV
C/Río Misisipi #49, piso 14, int.1402                                                                                                                           Tel. (+52) 55 4164 3223
Col.Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc                                                                                                                           info@buzon.ibergex.mx
06500 Cd de México                                                                                                                                                                  www.ibergex.mx
  Corriente máxima de salida (+3.3V)   19 A
  Potencia combinada (-12V)   18.5 W
  Corriente máxima de salida (+5Vsb)   2.5 A
  Corriente máxima de salida (+12 V1)   20 A
Potencia combinada (+5 V)  120 W
  Corriente máxima de salida (+5V)   19 A
  Gestión de energía   Si
  Frecuencia de entrada AC   50 - 60 Hz
  Potencia combinada (+5 VSB)   18.5 W
  Funciones de protección de poder   Sobrecorriente, Sobretensión, Sobrevoltaje,
sobrecalentamiento, Cortocircuito, Bajo voltaje
  Potencia combinada (3,3 V)   120 W
  Potencia nominal   500 W
  Voltaje de entrada AC   115 - 230 V
  DISEÑO
  Color del producto   Gris
  CONTENIDO DEL EMBALAJE
  Manual de usuario   Si
  DESEMPEÑO
  País de origen   China
  Interruptor de encendido/apagado integrado   Si
  Utilizar con   PC
  Factor de forma   ATX
Tecnología y Movilidad *
Iber3® es marca registrada de Ibergex SA de CV
C/Río Misisipi #49, piso 14, int.1402                                                                                                                           Tel. (+52) 55 4164 3223
Col.Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc                                                                                                                           info@buzon.ibergex.mx
06500 Cd de México                                                                                                                                                                  www.ibergex.mx
  EMPAQUETADO
  Tipo de embalaje   Caja
  ENFRIAMIENTO
  Número de ventiladores   1 Ventilador(es)
  Tipo de enfriamiento   Activo
  APROBACIONES REGULADORAS
  Certificación   CE, FC